PRESS RELEASE 2019 年 8 月 5 日(月)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2019 年 8 月 3 日(土)、4 日(日)

富士急ハイランド・コニファーフォレストにて Roselia 単独ライブ「Flamme」/「Wasser」を開催しましたこと

をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Roselia 単独ライブ「Flamme」/「Wasser」開催報告

Roselia 単独ライブ「Flamme」「Wasser」開催報告

ライブ映像 Blu-ray「Roselia 2017-2018 LIVE BEST -Soweit-」発売を初解禁！

Photo：畑 聡

去る 2019 年８月 3 日(土)・4 日(日)、富士急ハイランド・コニファーフォレストにて Roselia 単独ライブ

「Flamme」/「Wasser」を開催いたしました。

Roselia 初の野外開催である今回、ドイツ語で「炎」をあらわす DAY1「Flamme」と「水」をあらわす DAY2

「Wasser」と異なるタイトルを冠したライブはそれぞれ違った演出で Roselia らしいステージを披露。

冬に控えた RAISE A SUILEN との合同ライブ「Rausch und/and Craziness」への期待感をさらに煽るような

パフォーマンスで、会場を Roselia カラーに染め上げました。

◆公演名

DAY1：Roselia 「Flamme」

DAY2：Roselia 「Wasser」

◆会場

  富士急ハイランド・コニファーフォレスト

◆日時

2019 年 8 月 3 日(土)

2019 年 8 月 4 日(日)

◆出演

Roselia(相羽あいな、工藤晴香、中島由貴、櫻川めぐ、志崎樺音)

◆セットリスト

＜DAY1「Flamme」＞

1.ONENESS

2.R

3.BRAVE JEWEL

4.LOUDER

5.ETERNAL BLAZE

6.残酷な天使のテーゼ

7.This game

8.FIRE BIRD

9.Safe and Sound

10.Neo-Aspect

11.Ringing Bloom

12.陽だまりロードナイト

＜アンコール＞

13.BLACK SHOUT

14.熱色スターマイン

＜DAY2「Wasser」＞

1.Determination Symphony

2.R

3.BRAVE JEWEL

4.Sanctuary

5.残酷な天使のテーゼ

6.ETERNAL BLAZE

7.This game

8.Ringing Bloom

9.Re:birth day

10.FIRE BIRD

11.BLACK SHOUT

12.Neo-Aspect

＜アンコール＞

13.LOUDER

14.熱色スターマイン

「Roselia 2017-2018 LIVE BEST -Soweit-」発売決定！

様々なメディアミックスを展開する次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!(バンドリ！)」から

生まれた Roselia。Roselia 1st Live「Rosenlied」（2017 年 6 月）から、Roselia Live「Vier」（2018 年 11 月）ま

でを収録したライブ映像 Blu-ray のリリースが決定！Roselia ファン必携の本作、お見逃しなく！

◆商品名

 Roselia 2017-2018 LIVE BEST -Soweit-

◆発売日

 2019 年 11 月 6 日(水)

その他商品の詳細情報はバンドリ！公式 HP をご確認ください。

商品ページ：https://bang-dream.com/discographies/1245

Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」CD 先行申込受付中！

Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」の CD 先行抽選を受付中。

下記商品の初回生産分限定封入特典として本公演の最速抽選応募申込券が封入されています。

※シリアルナンバー１つにつき２枚まで、両公演申込可能(席種は第２希望まで選択可)

■対象タイトル

RAISE A SUILEN 3rd Single「Invincible Fighter」 Roselia 9th Single「FIRE BIRD」

※ジャケット画像はいずれも Blu-ray 付生産限定盤になります。

受付期間：2019 年 8 月 25 日(日)23:59 まで

Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」月ブシ特別先行実施決定！

  Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」月ブシ特別先行の実施が決定いたしま

した。

2019 年 9 月 6 日(金)発売の雑誌「月刊ブシロード 10 月号」に封入の月ブシ特別先行抽選応募申込券でご応

募頂けます。

https://bang-dream.com/discographies/1245

受付期間：2019 年 9 月 6 日(金)12:00～2019 年 9 月 24 日(火)23:59

イベント詳細はバンドリ！公式 HP をご確認下さい。

イベントページ：https://bang-dream.com/events/ruc

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bang-dream.com/events/ruc
https://bushiroad-music.com/